Dane aktualne na dzień: 01-05-2026 13:58
Link do produktu: https://bizongarage.pl/engine-pistons-wiseco-wke314m845-for-bmw-
m50b25tu-25-ltr-24v-6-cyl-1101-p-44735.html
Engine pistons Wiseco
WKE314M845 for BMW
M50B25TU 2.5 Ltr 24V 6 cyl.
11.0:1
Cena brutto 5 199,98 zł
Cena netto 4 227,63 zł
Numer katalogowy USA-WIS-KE314M845
Opis produktu
Attribute Value Bore - Actual 84.50 mm Bore - Oversize 0.50 mm Compression Height 33.20 mm Compression Ratio - Actual
11.0:1 Country of Origin USA Deck Clearance 0.70 mm Dome Volume -1.5 cc Piston Pin Diameter 22.00 mm Ring Set Included
8450XX Weight - Nominal 329 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold